ISTITUTO COMPRENSIVO G. FERRARI GAUDENZIO FERRARI - C.F. 80010620039 C.M. NOIC817009 - A800106 - UFFICIO PROTOCOLLO
Prot. 0008802/U del 14/11/2025 13:45

ISTITUTO COMPRENSIVO “GAUDENZIO FERRARI” %
via Marconi, 9 - 28015 MOMO (NO)

tel. 0321 926134 - e-mail: noic817009@istruzione.it | Mb:’m;:‘;':‘:w

codice fiscale 80010620039 R rerer

Momo, 14 novembre 2025

Ai genitori degli alunni
Ai docenti

della classe quarta
della Scuola Primaria di Suno

All’Albo online
dell’Istituto Comprensivo
“G. Ferrari” di Momo

Oggetto: Surroga rappresentante dei genitori nel Consiglio di Interclasse - classe quarta — Scuola Primaria di Suno

Preso atto della decadenza del Sig. luliano Davide come rappresentante dei genitori nel Consiglio di Interclasse della
classe quarta della Scuola Primaria di Suno;

Visto il verbale delle elezioni dei rappresentanti dei genitori nei Consigli di Interclasse dell’a.s.2025-26;

Accertato che, in base ai risultati delle elezioni, il primo dei non eletti, Sig.ra Malgaroli Sara, rinuncia all’incarico;
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

ai sensi delle disposizioni vigenti

DISPONE

la surroga del rappresentante uscente con la Sig.ra Caldognetto Ilaria quale nuovo rappresentante dei genitori della
classe quarta della Scuola Primaria di Suno nel Consiglio di Interclasse per I’anno scolastico 2025-26.

Il presente provvedimento sara comunicato ai genitori della classe e pubblicato all’albo interno dell’Istituto.

Il Dirigente Scolastico
Dott.ssa Chiara Brusati

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi
del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate,
il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

Firmato dal Dirigente Scolastico
Dott.ssa Chiara Brusati
14/11/2025 11:11:37

o y LA SCUOLA sia':la’gﬂgtioe europea ”/ﬂ”"‘{""’v'/'//'ry"’”""""' l. [taliadomani
PER L'ITALIA DI DOMANI NextGenerationEU & odd Monit B orcousommcsimnn




		2025-11-14T11:11:37+0100
	CHIARA BRUSATI




